
 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное  учреждение 

                                           «Дубовский педагогический колледж»  

                     (ГБПОУ «Дубовский  педагогический колледж») 

 

ПРИКАЗ 

 

«_  27    » _ 06     2018 г.                                                                      № __ 109   __ 

г. Дубовка 

 

Об утверждении перечня должностей,  

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

           В соответствии со статьей 13.3  Федерального закона от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ 

«О противодействии коррупции», с целью   осуществления контроля исполнения 

коррупционно– опасных функций  Государственного бюджетного профессионального 

образовательного  учреждения «Дубовский педагогический колледж» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками: 

1.1. Директор 

1.2. Заместитель директора   

1.3. Заведующий отделом учебно-производственной практикой 

1.4. Главный бухгалтер 

1.5. Кассир 

1.6. Завхоз 

1.7. Библиотекарь 

1.8. Секретарь руководителя 

1.9.Специалист по кадрам  

1.10. Методист 

1.11. Комендант 

1.12. Юристконсульт 

1.13. Инженер – электроник 

1.14. Преподаватель 

 

     2. Контроль над исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 И.о. директора колледжа:     

 

  

  

 

 


